

Savonlinnan kaupunginhallitus
Olavinkatu 27
57130 SAVONLINNA

ALOITE

30.4.2020

Savonlinnan kaupunki
Sav. 30/4/2020
DN:o 102/09/05/2020

Savonlinnan keskustan valtuustoryhmä
Savonlinnan keskustan kunnallisjärjestö

Koronakriisin jälkeen ei kannata tavoitella vaan paluuta kriisiä edeltäneeseen olotilaan!

Mobiiliverkkojen ja mobiilidatan seuraava kehitysvaihe tulee olemaa 5G, jonka rakentamishankkeet ovat viriämässä eri puolilla Suomea yksityisten verkkopalveluyhtiöiden toimesta ja osin julkisen vallan tuen turvin.

Näyttää vahvasti siltä, että niiden rakentaminen aloitetaan kysyntäperusteisesti sieltä, missä käyttäjiä olisi eniten. Tämä tarkoittaisi sitä, että esim. Savonlinnan alue liittyisi kehitykseen mukaan viiveellä ja silloinkin niin, että ensin tämän kehitysvaiheen laajeneminen noudattelee VT14 linjausta.

Savonlinnan kaupunki, asumisväljyyttä ja asumisen mukavuutta tarjoavana kuntana hyötyisi paljon mobiiliverkkojen nopeuden ja häiriöttömyyden kasvattamisesta. Jatkuvasti kysyntää kasvattaneet suoratoisto- ja pelisovellukset ovat jo niin suuri osa ihmisten ajankäyttöä, että niiden häiriötön käyttö tulkitaan jo suoranaiseksi perusoikeudeksi. Tämä ohjaa myös ihmisten asumista. Jos alueellamme nämä tietoliikennetekniset edellytykset ovat puutteellisia, se vähentää hakeutumista tänne ja sitä kautta menetämme elinvoimaa ja sen kasvua.

Koronavirustilanne viimeistään osoitti, että työn tekeminen onnistuu hyvin monessa ammatissa myös etänä. Etätöiden onnistuminen edellyttää mobiiliverkoilta samoja ominaisuuksia mitä viihdekäyttökin. Lisäksi mobiiliverkkojen laadun parantamisesta hyötyisivät suoraan myös alueen yritykset. Kaikkinensa Savonlinnan kaupungin alue muuttuisi entistä houkuttelevammaksi paikaksi asua, työskennellä ja yrittää, kun saisimme varmistettua nämä tietoliikennetekniset edellytykset riittävän korkealle tasolle.

Esitämme Savonlinnan kaupunginhallitukselle, että se ryhtyy välittömästi toimiin edistääkseen mobiiliverkkojen seuraavan kehitysvaiheen (5G) käyttöönottoa koko Savonlinnan kaupungin alueella. Tässä edistämistyössä tulee käyttää hyväksi niitä verkostoja, joissa Savonlinnan kaupunki on jo aktiivinen sekä huomioida asia riittävän vahvasti erilaisissa edunvalvontaan liittyvissä tapaamisissa. Kaupungin tulee myös kartoittaa Liikenne- ja viestintäministeriön julkaisun (10/2018) linjausten mahdollisuuksia Savonlinnan kaupungin osalta.

Savonlinna keskustan valtuustoryhmän puolesta pj. Reima Härkönen

Savonlinnan keskustan kunnallisjärjestö puolesta pj. Kannu Karvinen

Lähtettäjä: Härkönen Reima
Lähetetty: 30. huhtikuutata 2020 8:47
Vastaanottaja: Kaupunginhallitus ja KVn puh.joht; Lundenius Matti; Sairanen Lea; Helander Karoliina; Valkonen Esa
Kopio: Kirjaamo
Aihe: Aloite koronaviruksen jälkeiseen aikaan - mobiiliverkot ja mahdollinen julkisen vallan tuki niille
Liitteet: Koronakriisin jälkeen ei kannata tavoitella vaan paluuta kriisiä edeltäneeseen olotilaan.docx

Hei,

Vapunaika on erilaisten yhteiskunnallisten avausten aikaa.

Olemme jo pitkään keskustassa pohtineet, voisiko tätä koronahässäkkää jotenkin hyödyntää tällaisessa matkailun ja viihtyisän asumisen kunnassa, mitä kotikaupunkimme kieltämättä on.

Naputtelimme oheisen aloitteen. Se ei varmaankaan loukkaa ketään ja olisi tosiaan toivottavaa, että aikanaan eri foorumeilla tukisimme sitä.

Yhteiskunnallisten kriisien sattuessa eteen suurin virhe on mielestäni on se, että pyritään tasan tarkkaan siihen tilanteeseen, mikä oli ennen kriisiä. Esim. koulumaailma on tullut kriisin aikana oppineeksi uusia asentoja esim. etäopetuksen suhteen ja niiden tulee jäädä elämään lähiopetuksen rinnalla jatkossa tilanteen rauhoituttua.

Kaupunginjohtajamme Janne on mukana siinä elinkeinoministeri (silloinen tehtävä) Katri Kulmunin aikanaan nimittämässä selvitysryhmässä seutukaupunkien tulevaisuuden suhteen. Olisiko se sopiva foorumi kokeilla tällaista avausta? Jos siis rakentamiseen saataisiin vahvempaa yhteiskunnan ohjausta, se tarkoittaisi varmaan erilaisia hankkeita ja sitä kautta olisi ehkä mahdollista saada tätä asiaa edistettyä.

Keskustanimme haluaa toivottaa kaikille oikein hyvää ja turvallista vappua

terkuin

Reima Härkönen
keskustan valtuustoryhmä poj.
p. +358444174550